
Собрание депутатов поселка Хомутовка 

Хомутовского  района  Курской  области 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от  «13» сентября 2024 года     №   10/70 

 

 

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов поселка 

Хомутовка от 02.06.2016 № 33/199 «Об утверждении Порядка принятия 

решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджет поселка Хомутовка» 

 
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 6 

мая 2016 года  № 393  «Об общих требованиях к порядку принятия 

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» 

Собрание депутатов поселка Хомутовка Р Е Ш И Л О : 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка 

Хомутовка от 02.06.2016 № 33/199 «Об утверждении Порядка принятия 

решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджет поселка Хомутовка». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному размещению на официальном сайте 

муниципального образования  «поселок Хомутовка» Хомутовского района 

Курской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

поселка Хомутовка      В. Н. Глеков 

 

Глава поселка Хомутовка     Э. А. Земцов 

  

consultantplus://offline/ref=E5353651ACBED5C28390145572D91F99F4A5D75FE8ADB970D6B8F43E98BF5618BA4E42402563Z3CFG

